

Årsredovisning
för
Kullens Företagslots AB
556369-9528

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Svefors Järnmark, Verkställande direktör
2025-07-30

Styrelsen för Kullens Företagslots AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultativ verksamhet inom ekonomi och finansiering, affärsutveckling, patentfrågor och teknikutvecklingsfrågor. Huvudsakliga intäkter härrör sig från dotterbolaget Akka Hemservice Gotland AB.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 ökade städverksamheten i Stockholm. Vi har dessutom tagit över en del administrativa uppgifter som vi sköter åt Akka Hemservice. Detta gör att omsättningen ökat väsentligt. Under 2025 har denna utveckling fortsatt och stabiliserats. Vi räknar därför med både ökad omsättning och vinst under detta år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	761	340	488	384
Resultat efter finansiella poster	12	-223	-215	-149
Soliditet (%)	74,3	82,0	64,3	68,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	423 963	1 251	545 214
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 251	-1 251	0
Årets resultat				4 746	4 746
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	425 214	4 746	549 960

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	425 214
årets vinst	4 746
	429 960
disponeras så att	
i ny räkning överföres	429 960
	429 960

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		761 011	339 642
Övriga rörelseintäkter		3 976	67 785
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		764 987	407 427
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-182 712	-173 895
Personalkostnader	2	-569 965	-461 362
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-19 116
Summa rörelsekostnader		-752 677	-654 373
Rörelseresultat		12 310	-246 946
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	25 019
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 003	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 182	-1 215
Summa finansiella poster		-179	23 835
Resultat efter finansiella poster		12 131	-223 111
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	225 000
Summa bokslutsdispositioner		0	225 000
Resultat före skatt		12 131	1 889
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 385	-638
Årets resultat		4 746	1 251

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Konst	3	16 400	16 400
Summa materiella anläggningstillgångar		16 400	16 400

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	400 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		450 000	450 000
Summa anläggningstillgångar		466 400	466 400

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		75 000	0
Övriga fordringar		131 852	140 824
Summa kortfristiga fordringar		206 852	140 824

Kassa och bank

Kassa och bank		66 782	57 335
Summa kassa och bank		66 782	57 335
Summa omsättningstillgångar		273 634	198 159

SUMMA TILLGÅNGAR

740 034

664 559

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

425 214

423 963

Årets resultat

4 746

1 251

Summa fritt eget kapital

429 960

425 214

Summa eget kapital

549 960

545 214

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 355

2 733

Skulder till koncernföretag

42 314

42 314

Övriga skulder

91 405

59 299

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 999

Summa kortfristiga skulder

190 074

119 345

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

740 034

664 559

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Konst Skrivs ej av

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier och konst

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 525	94 525
Försäljningar/utrangeringar	-78 125	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 400	94 525
Ingående avskrivningar	-78 125	-59 009
Försäljningar/utrangeringar	78 125	0
Årets avskrivningar	0	-19 116
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-78 125
Utgående redovisat värde	16 400	16 400

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
Försäljningar	0	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående redovisat värde	400 000	400 000

Visby 2025-07-30

Maria Svefors Järnmark
Maria Svefors Järnmark